РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

От 24 декабря 2020 года № 12
принято Советом народных депутатов

Казского городского поселения
Об утверждении внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Казского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Положений градостроительного Кодекса Российской Федерации, Земельного Кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие Правил землепользования и застройки Казского городского поселения действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования Казское городское поселение, Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. В соответствии с действующим законодательством внести следующие изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 02.12.2016г. № 58 «Об утверждении внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки Казского городского поселения» внести следующие изменения в главу 6. ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЕ РЕГЛАМЕНТЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ЗОН:
1.1
Пункт 2 в статье 19. Градостроительный регламент зоны развития жилой застройки (Ж-2) изложить в новой редакции согласно приложения 1 к данному решению.

1.2
Статью 27 Градостроительный регламент зоны сельскохозяйственного назначения (СХ-1) исключить.

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию на официальных стендах администрации Казского городского поселения, а также размещению в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Председатель Совета народных депутатов 

Казского городского поселения




Т.М.Степанова
Глава Казского городского поселения



Е.А.Симонова
Приложение N 1

к решению Совета народных депутатов

Казского городского поселения

от 24.12.2020г. № 12
2) Предельные минимальные и (или) максимальные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.

	Код (числовое обозначение вида разрешенного использования земельного участка)
	Размер земельных участков (площадь), 

кв. м
	Минимальные отступы от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство, м
	Предельное количество этажей, шт.
	Максимальный процент застройки в границах земельного участка, определяемый как отношение суммарной площади земельного участка, которая может быть застроена ко всей площади земельного участка, %

	
	минимальный
	максимальный
	
	
	

	2.1
	600
	1500
	3
	3
	50

	2.2
	600
	2500
	3
	3
	50

	2.1.1
	300 
	Параметр не ограничивается
	1
	4
	40

	2.5
	2000
	
	
	5
	

	2.7.1
	18
	100
	1
	2
	100

	3.1
	18
	Параметр не ограничивается
	1
	3
	100

	3.2, 3.3, 3.4.1, 3.6, 3.10.1, 4.1, 4.5, 4.6, 4.7, 5.1
	600
	
	3
	3
	60

	3.5.1, 3.5.2
	3200
	
	3
	3
	60

	3.7
	150
	
	3
	3
	50

	3.8
	400
	
	3
	3
	60

	4.4
	15
	600
	3
	3
	60

	12.0
	10
	Не подлежит ограничению


1


